MSCM95 Al/Cu 16-95mm?2 36kV 2xAluminum screw SB cable connector

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Przekréj nominalny przewodu miedzianego, RM
Przekréj nominalny przewodu miedzianego, SM
Przekréj nominalny przewodu aluminiowego, RM
Przekréj nominalny przewodu aluminiowego, RE
Przekréj nominalny przewodu aluminiowego, SM
Materiat przewodu

Zabezpieczenie powierzchni

Olejoszczelno$é / przegroda centralna

Z izolacja

Zakres napiec

Liczba Srub/wkretow

Z otworem do lutowania

Stopien ochrony (IP)

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4744397022646

Morek

MSCM0952A00

Morek

Shear bolt connectors MSCM

Ztaczka srubowa (EC001063)

Potaczenia i technologie potaczeniowe / materiaty izolacyjne
(EG000047)

16..70 mm?
25..70 mm?
16..95 mm?
16..95 mm?
25..70 mm?
Aluminium/miedz
Cynowanie
Tak

Nie

do 36 kV

2

Nie

IPOO
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